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 Příloha č. 1 

Harmonogram školení

Část A: Programátor průmyslových strojů

	Školení: Programátor průmyslových strojů
	Termín

realizace
	Počet

skupin
	Počet

osob
	Počet

hodin
	Počet výukových

dní

	1.1
	Modul 1 – Programování CNC strojů
	03 – 08 / 2014
	2
	24
	240
	30

	1.2
	Modul 2 – Specifika programování CNC strojů typu Mazak Integrex
	08 / 2014
	2
	24
	32
	4

	1.3
	Modul 3 – Specifika programování CNC strojů typu Calypso
	09 / 2014
	2
	24
	40
	5

	1.4
	Modul 4 – Specifika programování CNC strojů typu Heidenhain
	09 – 10 / 2014
	2
	24
	32
	4

	1.5
	Modul 5 – Specifika programování CNC strojů typu Fanuc
	10 – 11 / 2014
	2
	24
	24
	3

	1.6
	Modul 6 – Příprava programů pro CNC stroje v prostředí GibbsCAM
	11 – 03 / 2015
	2
	24
	160
	20

	Školení celkem
	03 – 03 / 2015
	2
	24
	528
	66


Část B: Rozvoj znalostí CAD

	Školení:

Rozvoj znalostí CAD
	Termín

realizace
	Počet

skupin
	Počet

osob
	Počet

hodin
	Počet výukových

dní

	2.1
	Modul 1 – SolidWorks 2014 - novinky + pokročilé techniky
	03 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.2
	Modul 2 – SolidWorks - práce s plechovými díly
	04 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.3
	Modul 3 – SolidWorks – montované konstrukce z profilů
	05 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.4
	Modul 4 – SolidWorks - práce s velkými sestavami
	06 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.5
	Modul 5 – SolidWorks - pokročilé techniky tvorby výkresů
	07 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.6
	Modul 6 – SolidWorks PhotoView360 – vizualizace
	08 / 2014
	1
	13
	8
	1

	2.7
	Modul 7 – SolidWorks Composer
	09 / 2014
	1
	13
	16
	2

	2.8
	Modul 8 – SolidWorks Simulation - Úvod do statických výpočtů pevnostních a deformačních analýz metodou konečných prvků
	10 / 2014
	1
	13
	16
	2

	2.9
	Modul 9 – DriveWorks - rozdílové školení (novinky) + pokročilé techniky
	11 / 2014
	1
	13
	8
	1

	Školení celkem
	03 – 12 / 2014
	1
	13
	88
	11


Část C: ERP v řízení podniku
	Školení:
ERP v řízení podniku
	Termín

realizace
	Počet

skupin
	Počet

osob
	Počet

hodin
	Počet výukových

dní

	3.1
	Modul 1 – Relační databáze
	03 / 2014
	1
	14
	8
	1

	3.2
	Modul 2 – APS a MRP
	03 – 05 / 2014
	1
	14
	32
	4

	3.3
	Modul 3 – DMS
	05 – 06 / 2014
	1
	14
	20
	2,5

	3.4
	Modul 4 – Workflow
	07 – 08 / 2014
	1
	14
	20
	2,5

	3.5
	Modul 5 – Elektronická výměna dat
	09 – 10 / 2014
	1
	14
	16
	2

	Školení celkem
	02 – 12 / 2014
	1
	14
	96
	12


Uvedený časový plán školení je pouze orientační, zadavatel si vyhrazuje právo stanovit konkrétní termíny realizace v rámci uvedeného harmonogramu dle svých potřeb.

Všechna školení budou probíhat formou uzavřených kurzů, v prostorách sídla zadavatele:

M.A.S. Automation a.s., Kolín IV, Havlíčkova 261, PSČ 280 70
